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PANK RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024 
 
Aika  2.9.2024 kello 9:30–13:11 
 
Paikka  Peab Industri laboratorio, Juhanilantie 3 Vantaa  

sekä Teams -yhteys  
   
 
Osallistujat Tero Ahokas   VAR ELY, puheenjohtaja  

Nina Raitanen  INFRA ry/Asfalttijaosto, vpj 
Leo Kaariniemi  Infra ry/Asfalttijaosto/Peab Asfalt Industri Oy 
Marko Sallinen  Nynas Oy 
Pirjo Kuula   Tampereen yliopisto (klo 11:47 asti) 
Jarmo Eskola   Ramboll CM Oy 
Ville Routama   Infra ry/Kiviainesjaosto / Rudus Oy 
Antti Hietakangas  Hot Mix Oy (klo 12:23 asti) 
Vesa Männistö  Väylävirasto 
Mika Lindholm  Metropolia (klo 12:13 asti) 
Lauri Suikki   UUD ELY, sihteeri (klo 13:02 asti) 
Tarmo Trei  Estonian Infra Construction Association (ESTICA) 

   Romet Raun  Estonian Transport Administration 
 
Poissa  Simo Kesti   Espoon kaupunki 
 
 

MUISTIO 
 

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin kokouksen päätösvaltaisuus. 
 
2. Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin työjärjestys. 
 

3. Hallituksen edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

Tarkastettiin edellisen kokouksen 2/24 pöytäkirja. 
 

4. Ajankohtaista tietoa Viron asfaltoinnista 
 

PANK ry hallituksen kokouksen vieraina olivat Viron ESTICA:sta Tarmo Trei  ja 
Viron liikennevirastosta Romet Raun. Tarmo Trei esitteli ESTICA:n toimintaa ja 
Viron päällystetoimialan kuulumisia. Virossa on 8 asfalttiyritystä, joilla on 
yhteensä noin 17-18 asfalttiasemaa. Asfaltin valmistusmäärät ovat laskeneet 
viime vuosina. Tulevien vuosien painopiste infrarakentamisessa on rautateissä.  
Asfaltin uusiokäyttö on selkeästi vähäisempää Virossa kuin Suomessa 
lainsäädännön ja kalkkikiven käytön vuoksi.  Sirotepintausta on käytetty Virossa 
paljon ja heillä on työmenetelmään hyvä teknologia ja osaaminen. Virossa ollaan 
käynnistetty samanlaista toimintaa kuin Suomen PANK ry, joka tuo urakoitsijat, 
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tilaajat sekä konsultit saman pöydän ääreen. Toiminnassa on 6 aktiivista 
työryhmää, jotka työstävät tällä hetkellä esimerkiksi ympäristöselostetta (EPD) 
ja kustannusindeksiä infrarakentamiseen.   
 
Romet Raun esitteli Viron Liikenneviraston (Transpordiamet/Transport 
administration) toimintaa. Virasto vastaa ilmailu-, meri- ja 
maantieliikennesektoreista. Virastolla on 17 eri toimipaikassa henkilöstöä 
yhteensä 723. Viraston vastuulla on noin 17 tuhatta kilometriä maanteitä. Näiden 
lisäksi Virossa on katuja noin 24 tuhatta ja yksityisteitä 48 tuhatta kilometriä. 
Viraston strategia on päivitetty vuosille 2024-2027, jossa keskeistä on 
liikenneturvallisuus, ympäristöasiat, liikkumisen ja kuljetusten innovaatiot sekä 
työnantajakuva. Virossa on päällysteurakoissa pilotoitu ympäristökriteerien 
käyttöä kilpailutuksissa sekä ligniinin käyttöä asfaltin sideaineena. 

 
5. REACH asetus, Nina Raitanen 
 

Nina kertoi REACH kemikaaliturvallisuusasetuksen tilanteesta. Kierrätysasfaltin 
(RAP) osalta tulkinta ”esineestä” on muuttumassa ”seokseksi”, joka voi vaikeutta 
RAP:in käyttöä ja lisätä kustannuksia. Tulkinta ei myöskään auta RAP:in käyttöä. 
Koska kyseessä on ohjeistuksen tulkintamuutos, on siihen erittäin vaikea 
vaikuttaa. Asia käsitellään syksyn 2024 aikana. 
 
Jos tulkinta muuttuu, odotetaan RT:ltä ohjeistusta, miten asetukseen voidaan 
hakea poikkeusta. Asiaa valvoo TUKES, joten TUKESin kanssa on myös 
neuvoteltava poikkeamisesta.  

 
6. PANK ry:n tietosuojaseloste, Tero Ahokas 

 
PANK ry:n jäsenrekisterin tietosuojaseloste on laadittu. Seloste viedään PANK 
ry:n nettisivuille.   

 
7. Talous, Tero Ahokas 

 
Tero esitteli huhti- toukokuun tuloslaskelman. Yhdistyksen talous on vakaalla 
pohjalla.   
 

8. Syyskokous, Tero Ahokas 
 
Päätettiin, että syyskokous järjestetään 28.10 klo 12 Infra Ry:n tiloissa 
(Eteläranta 10). 
 

9. Muut asiat 
 

Nina esitteli Infra tutkimushankkeen tilannetietoiskun. 
 

Palautepäivät järjestetään 14.-15.11.2024. Seminaariosuus pidetään Radisson 
Blu Seaside hotellissa, jonka jälkeen on 22 h Risteily Tallinnaan Tallink 
Victorialla.  
 
Sovittiin, että PANK ry:n myöntämien stipendien hakua jatketaan samaan tapaan 
kuin aikaisempinakin vuosina. 
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10. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous 
 

Seuraava hallituksen kokous järjestetään ennen syyskokousta 28.10 klo 10 Infra 
Ry:n tiloissa (Eteläranta 10).  

 
 

 
 
Tero Ahokas 
puheenjohtaja 
 

 
JAKELU Hallitus 
  Sari Pietikäinen 
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